[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ     		    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ                       РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТİРİ		             	 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ	          УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.01.2015 г.	     № 14/1

рп Усть-Абакан
Об отмене постановления
от 28.10.2014г.  № 726-п «Одаренные
дети на 2015-2017 годы »

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать постановление главы Усть-Абаканского поссовета от 28.10.2014 года №  726-п «Одаренные дети на 2015-2017 годы»,  утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Усть-Абаканского поссовета                                                                 В.Н. Панин

image1.jpeg